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«ВЕЧЁРКА»

ПРОТЕСТИРОВАЛА

НОВОЕ

ИЗОБРЕТЕНИЕ

КОММУНАЛЬЩИКОВ

ПЕТЕРБУРЖЦЫ
ДЕРЖАТ МАРКУ
НА ЕВРОПЕЙСКИХ
ИГРАХ В БАКУ

КУРСЫ ВАЛЮТ

60,58 р.

(-0,13)

(-0,47)

54,07 р.

стр. 10

В начале июня коммунальщики установили в центре города водосточ-
ные трубы с антивандальным покрытием. Пообещали, что на них не бу-
дет нелегальной рекламы. Мол, на рельефную поверхность новых труб
бесполезно клеить объявления — они там не удержатся. «ВП» решил про-
верить, правда ли новая антивандальная технология так уж хороша…

Окончание — на 5-й стр.
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